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Med Regjerings-Commissairen fulgte omtrent 
400 Mand Jnfanterie af den danske Hær, og 
ved disses Ankomst stil St. Croix droge de 
spanske Hjcelpetropper atter bort. 

J  det Tidsrum af omtrent 299 Aar, i 
hvilket Etatsraad Hansen har forestaaetPosteti 
som RegjeringssConimissair og ad interjm 
fungerende Gouverneur i  de vestindiske Besid- 

, delser, har han, ifølge det ham overdragne 
Hvem, ved en Række af Foranstaltninger stræbt 
at bringe Orden og Ro tilveie igjen og at 
ordne Overgangen til den nye Tingenes Stil- 
ling. Han har for en stor Deel omordnet 
Politiet, givet det en større Styrke og udvidet 
dets Virksomhed til at vedligeholde den offent- 
lige Ro og Sikkerhed. Ogsaa har han ordnet 
Arbeidsforholdene ved at fastsætte Forpligtelser 
for Negerarbeiderne og Vlantagebestdderne til 
at asslutte Aarscontracter om Dyrkningens be- 
horige Udførelse paa den ene Side og om 
Arbeidets behørige Betaling paa den anden 
Side, deels ved eontant Betaling, deels ved 
Bolig med Tilliggendtz Naturalforpleining in. 
in. Fremdeles har han ved den, i det Væsent- 
lige ved Lov af 30te Juni 1850 sanctionerede, 
Ordning af Toldforholdene paa St. Croix 

, nedsat Udførselstolden til nogen Lettelse for 
Planterne og forøget den hidtilværende Jnd- 
førselstold, for at saaledes den frie Arbeider- 
befolkning ogsaa kunde bidrage til de offentlige 
Statsfornødenheders Afholdelse. 

Den yderligere Ordning af flere betyd- 
ningsfulde Forhold, navnlig Skattevæsenet, er 
i væsentlig "Grad afhængig af den Afgjørelse, 
som det nu foreliggende Spørgsmaal om Ve- 
derlag til de forhenværende Eiere as Usrie 
vil finde. 

B i l a g  B. 

Reg lement  

» hvorefter 
Vi Friderich den 5te af Guds Naade Konge 
til Danmark og Ringe, de Venders og Go- 
thers, Hertug udi Slesvig, Holsteen, Stor- 
marn og Dytmersken, Greve udi Oldenborg 
og Delmenhorst allernaadigstx ville at med 

Slaverne paa Vore Eylande«i America skal 
forholdes: 

- Z 1. 
For alle Slaver, som enten allerede befin- 

des i de Amerikanske Eylande nnder Vores 
Kongelige Heredørnme, eller som i Fremtiden 
maatte komme derhen, skal Guds Ord dræbt- 
kes og dennem Underviisniug gives om den 
Christelige Religion, til hvilken Ende Vores 
9Jiissiorrs-Collegium sammesteds beskikket en 
Mission, og udsoger samt« foreflaaer et til- 
strækkeligt Antal afGudfrygtige duelige Mænd, 
som have besluttet at opoffre sig til denne vig- 
tige og·besværlige Tjeneste, og at .anvende 
deres Gaver og Kræfter til at gjøre sig, saa- 
snart muligt er, forstaaelige for Slaverne for 
tydelig og enfoldig at kunne forkynde dem 
Evangelium. 

Tvang skal ved et saa helligt Værk ikke 
bruges. Lluderviisningett maa enhver Slave 
saalænge anhøre indtil han kan beslutte sig 
til at antage den forklarede Lærdom. Men de 
iblandt dem, som have anhort og forstaaet 
Evangelium, og ikke vil antage samme, skal ei 
heller dertil tvinges. 

Saasnart nye hedenske Slaver til disse Ch- 
lande ankommer, skal deres Ankomst og Tallet 
paa dennem anmeldes sor Generalgouvernem 
ren-paa det at han derom kan give Nkisstonm 
riis Underretning og anbefale disse nye an- 
komne Slaver i  deres aandelige Omhue og 
Forsorg. 

AlleSlaverties Børn skal ligesom de Christ- 
nes fødte Børn, saasnart de komme til Verden, 
dobes og ved deres iilvoxende Aar undervises 
i den Christelige Lærdom. Til din Ende maa 
Slliissiotrarii paa Plantationerne i de for Plan- 
tateurerne beleiligste Timer holde Eatechifatio- 
ner, som maae indfkrænkes alene til de Sand- 
heder, som ere fornødne til Kundskab af bevæ- 
sentligste Punkter om Troen og Saliggjorelsem 
At skrive gjøres ikke fornøden at lære Slaver- 
nes Børn, men vel at læse saameget, som til 
den hellige Skrifts Læsning behøves. 

Al Underviisning, som gives Slaverne af 
hvad Kjøn og Alder de ere, maa skee paa 
Plantationerne og det paa enhver Plantation 
i Særdeleshed, og admitteres ingen af dem til 
Prædikat eller Forsamling» i Kirken undta- 


